Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

EDITAL Nº 071/2018

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA
PREENCHIMENTO DE CARGO DE DOMÉSTICA, NO ÂMBITO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, CONFORME EDITAL Nº

051/2018.

 RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

ROBERTO BERGMANN, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 051/2018, TORNA PÚBLICA a
Classificação Preliminar do Processo Seletivo Público para Contratação
Emergencial de uma Doméstica, conforme anexo a este Edital:

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado
do Rio Grande do Sul, aos 30 dias do mês de abril de 2018.

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

ANEXO 01

EDITAL 071/2018

Resultado preliminar EDITAL Nº 051/2018

DOMÉSTICA

Número da

inscrição

 EDITAL Nº 051/2018 –DOMESTICA

Pontuação

001  10

002  14

003  10

004  09

005  17

006  15

007  16

008  NÃO

COMPARECEU

009  09

010  13

011  08

012  15

013  NÃO

COMPARECEU

014  17

015  11

016  15

017  14

018  NÃO

COMPARECEU

019  16

020  NÃO

COMPARECEU

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

GABARITO DA PROVA DE EMERGENCIAL – CARGO DOMÉSTICA

EDITAL Nº 051/2018.

1 A

2 C

3 B

4 A

5 B

6 D

7 B

8 D

9 C

10 A

11 B

12 D

13 A

14 E

15 E

16 E

17 C

18 B

19 C

20 C